Конкурсной комиссии по отбору участников на предоставление грантов на развитие сельскохозяйственных потребительских кооперативов для реализации доходогенерирующих проектов, основанных на гражданских инициативах, по объединению в сельскохозяйственный потребительский кооператив
от_________________________________                     наименование СПоК
МР_______________________________РБ
наименование муниципального района
тел.:
адрес электронной почты:

заявление.

	Прошу внести следующие изменения в Договор на предоставление гранта на развитие сельскохозяйственных потребительских кооперативов для реализации доходогенерирующих проектов, основанных на гражданских инициативах, по объединению в сельскохозяйственный кооператив от «___»________20__ г.  №____________.

Вместо предусмотренного (ых) в плане расходов _____________________________________________________________________
(наименование приобретения (статьи расходов))
в количестве_____ед. по цене_________руб.  стоимостью______рублей прошу разрешить приобрести __________________________________________________
                                                             (наименование приобретения (статьи расходов)
в количестве_____ед. по цене_________руб.  стоимостью______рублей в связи ________________________________________________________________________
(указываются причины).
Разницу в стоимости (в случае увеличения стоимости) обязуюсь оплатить за счет собственных средств.
Уточненный (измененный) план расходов и бизнес-план прилагаются.

[bookmark: _GoBack]
Председатель СПоК «Алга» ___________                     Иванов И.И._______
                                                     подпись                           расшифровка подписи

                                  МП
Дата «___»	______________20__ г.